
14. 5. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihočeský kraj chce letos investovat 62
miliónů do oprav silnic
Jihočeští krajští radní
dnes schválili seznam pozemních komunikací, které bude nutné
letos opravit. Na rekonstrukci silnic druhých a třetích vyčlenili
téměř 62 miliónů korun ze Státního fondu dopravní infrastruktury,
řekl novinářům radní Robin Schinko.
Práce jsou plánovány ve všech okresech. Celkem je na seznamu

Jihočeští krajští radní
dnes schválili seznam pozemních komunikací, které bude nutné
letos opravit. Na rekonstrukci silnic druhých a třetích vyčlenili
téměř 62 miliónů korun ze Státního fondu dopravní infrastruktury,
řekl novinářům radní Robin Schinko.
Práce jsou plánovány ve všech okresech. Celkem je na seznamu
36 oprav. Na Českobudějovicku to bude například oprava opěrné zdi
v Hluboké nad Vltavou - Zámostí, Českokrumlovsko čeká například
oprava odbočky na Radčice v obci Malonty.
Na Jindřichohradecku bude největší akcí celková oprava
průtahu Novou Bystřicí, na Písecku kraj zaplatí nové vydláždění
cesty Protivínem. Prachatičtí silničáři dostanou peníze například
na opravu komunikace mezi Hracholuskami a Kratochvílí,
strakoničtí budou moci opravit průtah Radomyšlí. V Táboře půjdou
investice na opravu Budějovické ulice.
Podle Schinka půjde často jen o drobné opravy výmolů a
nerovností, které po sobě zanechala zima.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

